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N:o 216.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungi.
Maj:ts proposition angående försäljning af viss del 
af Kronobergs kungsgård i Kronobergs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 163).

Till Konungen.

Uti en den 26 april innevarande år till Riksdagen aflåten 
proposition (n:o 197) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande 
af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för 
samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att ett å ett af förste landtmätaren A. Frykberg gjordt 
utdrag af en af vice kommissionslandtmätaren Sven Svensson år 
1902 öfver Kronobergs kungsgård i Växjö socken af Kronobergs 
län upprättad karta utmärkt, med ägofigurerna n:is 445—451, 451 a, 
452, 453 a, 454—484 och del af 510 betecknadt område af Evedals- 
torpet, utgörande 16 hektar 90 kvadratmeter, måtte från kungs
gården afsöndras och till Växjö stad, såsom innehafvare af Evedals 
brunns- och badinrättning, försäljas med tillträdesrätt den 14 mars 
1908 och mot köpeskilling, som på stadens bekostnad skulle
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bestämmas i den ordning, som i kung]., förordningen den 14 april 
1866 vore föreskrifven i fråga om jords eller lägenhets afstående 
för allmänt behof, samt under villkor i öfrigt, att köpeskillingen 
erlades vid tillträdet och inbetaltes till länets ränteri, att staden 
ensam vidkändes lagfartskostnaden och öfriga med köpet förenade 
utgifter, samt att staden uppsatte och för framtiden underhölle 
stängsel i gränsen mellan ifrågavarande område och kronans mark, 

dels ock att köpeskillingen för området måtte, på samma 
sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, an
vändas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till 
skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kung! Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 30 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.
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